



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการประกวดราคาจ้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-
๐๐๙ สายบ้านแคน หมู่ที่ ๑๕ - บ้านดอนต้อน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์ที่จะดำเนินการ
ประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-๐๐๙ สายบ้านแคน
หมู่ที่ ๑๕ ถึงบ้านดอนต้อน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ งบประมาณ ๒,๑๓๗,๐๐๐.-
บาท(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว เป็นเงิน
๒,๑๖๖,๒๖๖.๙๔ บาท(สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบบสี่สตางค์) รายละเอียดตาม
แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

แบบ บก.01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-๐๐๙ สายบ้านแคน หมู่ที่ ๑๕
ถึงบ้านดอนต้อน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ งบประมาณ ๒,๑๓๗,๐๐๐.-บาท
(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๓๗,๐๐๐.-บาท(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-๐๐๙ สายบ้าน
แคน หมู่ที่ ๑๕ ถึงบ้านดอนต้อน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐
เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร(รายละเอียดตาม
แบบแปลน อบต.บ้านยางกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๑๖๖,๒๖๖.๙๔ บาท (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายองอาจ หวัดวาปี ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นางวิภาวรรณ โคดสุวัน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นางสาวพาณิภัทร์ เกาศรี นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายกฤตเมต เส้าไธสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-๐๐๙ สายบ้านแคน หมู่ที่ ๑๕ - บ้านดอนดอน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีต 1.1 งานทรายรองพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานผิวทาง 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	212.000	311.41	66,018.92	1.3607	423.73	89,831.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-๐๐๔ สายบ้านแคน หมู่ที่ ๑๕ - บ้านดอนต้อน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,250.000	359.06	1,526,005.00	1.3607	488.57	2,076,435.00
รวมราคากลาง								2,166,266.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๒๓-๐๐๙ สายบ้านแคน หมู่ที่ ๑๕ - บ้านคอนตัน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอบัวชุม จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง



(งามใจ หวดวปี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิภาวรรณ โคตสุวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พาณิกคร เจาศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

องอาจ หวดวปี

18 มกราคม 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ก.๑๒๓-๐๐๙ สายบ้านแคน หมู่ที่ ๑๕ - บ้านคอนดอน
หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	1	งานถนนคอนกรีต							
	1.1	งานทรายรองพื้นทาง							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.1.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	212.000	311.41	66,018.92	1.3607	423.73	89,831.94
	1.1.2	งานผิวทาง							
	1.1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	1.1.2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT THICKNESSCM)	ตร.ม.	#####	359.06	1,526,005.00	1.3607	488.57	2,076,435.00
TOTAL									2,166,266.94